Processo Administrativo: 017/2026. 4.
Objeto: Aquisição de livros paradidáticos para a
educação infantil, ensino fundamental e EJA da
rede de ensino municipal 5. Contratado (a):
LINET CULTURAL COMERCIO LTDA 6.
Vigência: 31.12.2026 7.Valor do Contrato: R$
965.424,00 (novecentos e sessenta e cinco mil,
quatrocentos e vinte quatro reais) 8. Dotação
Orçamentária: 12.361.0003.2-234 - Manutenção
do Programa Salario Educação
12.361.0003.2-232 - Manutenção e
Desenvolvimento do Ensino – MDE
12.361.0003.2-036 – Manutenção do Ensino
Fundamental 30% 3.3.90.30 – Material de
Consumo R$ 408.434,00 12.365.0003.2-1989 -